48 Накопичувач SSD  256GB Goodram CX400 Gen.2 2.5" SATAIII 3D TLC 

(SSDPR-CX400-256-G2)
10 шт 826,00 8 260,00

49 Кабель Luxe Cube USB - Lightning (M/M), 3 А, 1 м, білий (7775557575228) 10 шт 82,50 825,00

Разом: 48 549,89

Всього найменувань 49, на суму 48 549,89 грн.
Сорок вісім тисяч п'ятсот сорок дев'ять гривень 89 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)